REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

SEKRETARIA TEKNIKE
Nr.Z{(Prot. Tirané, 46 _.0%.2025
Lénda: Pércillet Vendimi Nr. 218, daté 04.04.2025 i KKTKM-sé

DREJTORISE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE, TIRANE
Adresa: Rruga “Sandér Prosi”, Te mozaiku, Tirané

Pér dijeni:
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
Rr.”Déshmorét e 4 Shkurtit”, Ndértesa nr. 3, Tirané

BASHKISE KLOS
Adresa: “Klos-Mat”

INSTITUTI KOMBETAR I REGJISTRIMIT TE TRASHEGIMISE KULTURORE
Adresa: Rruga “ Aleksandér Moisiu”, Ish Kinostudio, Tirané

Késhilli Kombétar i Trashégimisé Kulturore Materiale né mbledhjen e datés 04.04.2025, mori
Vendimin nr. 218, né pérputhje me Ligjin Nr. 27, daté€ 17.05.2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe
Muzeté”, nenin 38, pika 2, V.K.M Nr. 208, daté 10.04.2019 “Pér Pérbérjen, Ményrén e funksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve té Késhillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore
Materiale, Urdhrin Nr. 223, daté 03.07.2021 “Pér miratimin e Rregullores pér veprimtariné e
Keéshillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore Materiale, Késhillit Teknik, Sekretarisé Teknike dhe
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§ Sportelit Unik té saj”.
; Lutemi gjeni bashkélidhur kopje t€ vendimit t€ sipércituar.
: Duke Ju falénderuar pér bashképunimin,
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Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu” Nr. 76, ish Kinostudio “Shqipéria e Re”, Tirané, Shqipéri,,
Email: info@iktk.gov.al, www.iktk.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

~ MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. ; (p{ Prot. Tirané, mé daté ot . ou.2025

VENDIM
Nr. 218, daté 04.04.2025

«pgr Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
«pgr Pérbérjen, Ményren € funksionimit,
bétar té Trashégimiseé Kulturore

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018
38, pika 2, VKM Nr. 208, daté 10.04.2019
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve 1€ Keéshillit Kom
Materiale”, Urdhérit Nr. 223, daté 03.07.2020
Keshillit Kombétar té Trashégimise Kulturore Materiale,

dhe Sportelit Unik té Saj”, pas shqyrtimit me paré t& projektit
K ombétar i Trashégimis¢ Kulturore Materiale, né mbledhjen e datcs 04.04.2025:

VENDOSI

1 Miratimin e rishikimit t& preventivit sipas manualit té restaurimit per projektin “Restaurim 1
i Kategorisé s€ I-1€, me

urés sé Gurit té Hoxhés”
aplikues dhe shvillues DRTK Tirané;

7. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kéti] vendimi,
3. Ngarkohet Instituti Kombétar i Regjistrimit t€ Trashe gimisé Kulturore per re gjistrimin e kéti]

vendimi;
g ohet ankim né Gjykatén Administrative t& Shkallgs s¢€ Par€

Tirané, brenda 45 ditéve nga marrja dijeni. Ankimi nuk pezullon zbatimin € ax i admynistrativ.
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Adresa: Rr. “Aleksandér Mois.iu’.’, Nr.76. ish Kinostudio “Shqipéria e Re”, Tiran, Shqipéri,
Email; info@iktk.gov.al; www.iktk.gov.al




